Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 09:34
Link do produktu: https://www.sklep.jedrus.com.pl/elektryzator-uniwersalny-agri-2500-p-3262.html
Elektryzator uniwersalny Agri 2500
Cena brutto 410,00 zł
Cena netto 333,33 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Numer OE065
Opis produktu
Elektryzator sieciowo-akumulatorowy nowej generacji AGRI-2500
wysokie, powtarzalne parametry dzięki zastosowaniu najwyższej jakości komponentów najlepszych polskich i
światowych producentów
wysoka sprawność, niska awaryjność
stosujemy wyłącznie tradycyjny montaż elementów co zapewnia wysoką jakość i odporność na uszkodzenia
estetyczna obudowa wykonana w przemysłowym standardzie
wbudowane zabezpieczenia przepięciowe
standard ochrony przed wilgocią IPX4
sygnalizacja świetlna LED wskazująca prawidłowe działanie lub komunikująca zakłócenia pracy elektryzatora
wysokiej jakości przewody zasilające odporne na przetarcia, załamania oraz niekorzystne warunki atmosferyczne
technologia StormProtect B - minimalizacja ryzyka uszkodzenia elektryzatora od wyładowań atmosferycznych dzięki
wbudowanemu iskrownikowi
niski pobór prądu
wyprodukowany całkowicie w Polsce
serwis producenta 24-72 godz.
Przeznaczenie i zasada działania:
Elektryzator (pastuch) służy do wytwarzania krótkich impulsów elektrycznych w ogrodzeniach dla zwierząt, które mają na celu
nadzór na pasącymi się zwierzętami hodowlanymi, jak również do odstraszania zwierząt niepożądanych np psy, dzikie
zwierzęta.
Za pomocą elektrycznych ogrodzeń można w skuteczny sposób zabezpieczyć uprawy, ogrody, drzewka , rabatki itp.
Zwierzę przy kontakcie z linią ogrodzenia odczuwa impuls przepływającego prądu co powoduje skuteczne odstraszenie przed
zbliżeniem się do ogrodzenia.
Do elektryzatora dołączone są krokodylki do podłączenia do akumulatora i zasilacz 230 V
PRODUKT POLSKI
Atrybuty
EAN 5906874525050
Kod producenta 1007PL
Kod produktu 1007PL
Zastosowanie dzika zwierzyna,bydło mięsne,owce,kozy,konie
Zasilanie 230V/12V
Napięcie wyjściowe 11 000V
Napięcie pod obciążeniem 500 Ohm 5600 V
Energia wejściowa 3,1 J
wygenerowano w programie shopGold
Energia wyjściowa 2,0 J
Max. długość ogrodzenia 50 KM
Pobór prądu 400 mA
Częstotliwość impulsu 1,3 s
Gwarancja 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold